СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2022 год № 06-01/22
О плане работы Совета депутатов

муниципального округа Новогиреево

на IV квартал 2022 года

В соответствии с Уставом муниципального округа Новогиреево и Регламентом Совета депутатов муниципального округа Новогиреево, Совет депутатов муниципального округа Новогиреево решил:

1.…Принять за основу план работы Совета депутатов муниципального округа Новогиреево на IV квартал 2022 года согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в префектуру Восточного административного округа города Москвы и управу района Новогиреево города Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево  www.mо-novogireevo.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунова.
Глава

муниципального  округа Новогиреево

      В.М. Чикунов
            Приложение к решению Совета  депутатов  муниципального  округа  Новогиреево от 20.09.2022 .  № 06-01/22
11 октября 2022 года
1. О проведении мероприятий по дополнительному социально-экономическому развитию района Новогиреево в 2023 году.

2. О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в муниципальном округе Новогиреево в 2023 году.

3. Об участии депутатов Совета депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий в 2023 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ.

15 ноября 2022 года
1. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Новогиреево в городе Москве «Об утверждении проекта бюджета муниципального округа Новогиреево в городе Москве на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».

2. Об осуществлении внешней проверки годового отчета исполнения бюджета муниципального округа Новогиреево за 2022 год.
13 декабря 2022 года.

1. О плане работы заседаний Совета депутатов муниципального округа Новогиреево в городе Москве на I квартал 2023 года.
          2. Об утверждении бюджета муниципального округа Новогиреево в городе Москве на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

3. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Новогиреево.

4. О проведении новогодних мероприятий в муниципальном округе Новогиреево.